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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42002690 ANTONIO MACHADO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Atención a Personas en Situación de Dependencia 1 V

22482
7312

24942
25711
13143
25817
36607
12879
18840
17438

PALOMAR RECIO, MARIA
GARRIGÓS DEL RINCÓN, LAURA
RUIZ HERNÁNDEZ, ANDREA
ARRIBAS ROMERO, LUCÍA
DE DIEGO ABAD, PAULA
CORREDOR AMORES, PAULA
BARRIO GARCIA, SUSANA
GÓMEZ GERALDO, CELIA RAQUEL
ALVIS CUELLAR, PATRICIA
GARCIA PEREZ, VICTORIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

4674
35622
35352

MORALES MARTÍNEZ, IRINA
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA
GHEORGHIU, FLORINA MIRELA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
2
3
3

1
1
3

Puntos

Puntos

  9,89
  8,86
  8,86
  8,57
  7,71
  7,29
  7,10
  9,88
 10,20
 10,00

  8,00
  5,00
  5,00
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LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
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NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Educación Infantil 1 V

15556
29937
30928
36435
14021
10834
24281

1056
19622
12827

3853
29291
15827

2931
9887

20133
16392
21671
10882

9352
26877
13895
35705
22333

LLORENTE ARROYO, PAULA
SIMAL PÉREZ, LIDIA
VELÁZQUEZ SANDOVAL, FLORENCIA ABRIL
RUBIO TORROBA, LUCÍA
CARNICER FERNANDEZ, RAQUEL
JIMÉNEZ JIMÉNEZ, AINARA
DIEZ MORENO, NEREA
SÁNCHEZ GÓMEZ, SILVIA
PEREZ MERINO, KELY JHAJAYRA
PEREZ GONZALEZ, LAURA
MARTINEZ JUANGO, AINHOA
RUIZ MARTÍNEZ, NOELIA
GARCIA MARTINEZ, VIRGINIA
FRESNO CEDEÑO, NURIA VIRGINIA
KAMLI MHAIZEZ, KHADIJA
BARRERA CHACOBO, SANDRA
AGUIRRE DUQUE, ALEXA ESTEFANÍA
ESTERAS CETINA, ISABEL
GALLEGO SANTA BARBARA, ANDREA
PACHECO ESCRIBANO, CAROLINA
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DIANA ISABEL
PASCUAL ABIÁN, PAULA
GARCÍA DE LA MATA, ISABEL
IVANOVA STANEVA, RALICA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3

Puntos

Puntos

 15,76
 15,00
 13,06
 12,72
 11,95
 11,24
  8,47
  7,94
  7,76
  6,71
  6,58
 17,67
 16,83
 15,27
 14,67
 14,58
 14,50
 14,30
 14,17
 13,83
 10,90
 10,07
  9,90
  6,30
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PROVINCIA:
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SORIA
SORIA
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NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Educación Infantil 2 V

34051
7959

PLAZA HERNÁN, LUCÍA OLGA
ADAN PALMA, ARANCHA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
3

Puntos

Puntos

 14,71
 11,10


